
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.03.2020 № 27
 
 

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации 
города Дудинки 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  

актов города Дудинки» от 10 апреля 2020 года № 9 (126) 

 
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования 
государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего 
финансового контроля и внутреннего финансового аудита» Администрация города 
Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившими силу: 
1.1. Постановление Администрации города Дудинки от 19.05.2014 № 44 

«Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и 
внутреннего финансового аудита»; 

1.2. Постановление Администрации города Дудинки от 20.10.2014 № 80 
«О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и 
внутреннего финансового аудита»; 

1.3. Пункт 2 постановления Администрации города Дудинки от 28.03.2018 
№ 29 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города 
Дудинки; 

1.4. Постановление Администрации города Дудинки от 17.12.2012 № 79 
«О порядке проведения мониторинга и оценки качества финансового менеджмента 
главных распорядителей средств городского бюджета»; 

1.5. Постановление Администрации города Дудинки от 04.06.2013 № 30 
«О внесении изменений в Методику оценки качества финансового менеджмента 
главных распорядителей средств муниципального образования «Город Дудинка»; 

1.6. Постановление Администрации города Дудинки от 04.03.2014 № 25 
«О внесении изменений в постановление Администрации города «О порядке 



 2

проведения мониторинга и оценки качества финансового менеджмента главных 
распорядителей средств городского бюджета»; 

1.7. Постановление Администрации города Дудинки от 17.02.2015 № 04 
«О внесении изменений в постановление Администрации города «О порядке 
проведения мониторинга и оценки качества финансового менеджмента главных 
распорядителей средств городского бюджета». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020. 
 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 
 


